（建助様式第23号（H27.4.10改正））

（建助様式第14号の2及び第20号の2別紙の裏面）
（建助様式第23号の裏面）

受　講　者　名　簿
	№
	氏　　名
	所属事業所名
	受講者の種別

１：構成員の建設事業主及びその雇用する労働者

２：構成員の一人親方

３：構成員である建設事業主と直接下請け関係にある

建設事業主及びその雇用する労働者

4：その他
	雇　　用

保険料率
	資本金・

出資総額

（千円）
	常用労働者数

（人）
	建設業許可
番　　号

	1
	
	
	
	1,000
	
	
	

	2
	
	
	
	1,000
	
	
	

	3
	
	
	
	1,000
	
	
	

	4
	
	
	
	1,000
	
	
	

	5
	
	
	
	1,000
	
	
	

	6
	
	
	
	1,000
	
	
	

	7
	
	
	
	1,000
	
	
	

	8
	
	
	
	1,000
	
	
	

	9
	
	
	
	1,000
	
	
	

	10
	
	
	
	1,000
	
	
	

	11
	
	
	
	1,000
	
	
	

	12
	
	
	
	1,000
	
	
	

	13
	
	
	
	1,000
	
	
	

	14
	
	
	
	1,000
	
	
	

	15
	
	
	
	1,000
	
	
	

	16
	
	
	
	1,000
	
	
	

	17
	
	
	
	1,000
	
	
	

	18
	
	
	
	1,000
	
	
	

	19
	
	
	
	1,000
	
	
	

	20
	
	
	
	1,000
	
	
	

	21
	
	
	
	1,000
	
	
	

	22
	
	
	
	1,000
	
	
	

	23
	
	
	
	1,000
	
	
	


この受講者名簿に記入するときは、裏面の注意事項を参照して下さい。
受講者名簿について
1　提出上の注意

1 　この受講者名簿は、建設事業主団体が建設労働者確保育成助成金（若年者及び女性に魅力ある職場づくり事業コース（事業主団体経費助成）の雇用管理研修等の実施に係る支給申請を行う場合、建設労働者確保育成助成金（若年者及び女性に魅力ある職場づくり事業コース（事業主団体経費助成））支給申請書（建助様式第22号）、に添付して下さい。

2　記入上の注意

⑴　「受講者の種別欄」には受講者に該当する番号を記入して下さい。
　

（平25.5）


